ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

28.04. 2025

РЕШЕНИЕ

с. Панкрушиха
№ 35РС

О внесении изменений в решение
Панкрушихинского сельского Совета
депутатов от 11.03.2011 № 99/1 «Об
утверждении Генерального Плана
муниципального
Панкрушихинский
Панкрушихинского
Алтайского края»

образования
сельсовет

района

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 № 190-ФЗ, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Панкрушихинский район
Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования
Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края»,
утвержденный решением Панкрушихинского сельского Совета депутатов от
11.03.2011 № 99/1 следующие изменения:

1.1. Текстовую часть к Генеральному плану муниципального
образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района
Алтайского края: Материалы по обоснованию и Положение о территориальном
планировании изложить в новой редакции согласно приложению № 1, № 2.

1.2. Графическую часть к Генеральному плану муниципального
образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района
Алтайского края изложить в новой редакции согласно приложению № 3 - № 9.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Администрации района в сети «Интернет».

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов Д.С. Горин

1